Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 26 марта 2024 г.                                                                                         № 453-п

       г. Елизово

Об утверждении изменений в
градостроительную документацию по
планировке и межеванию территории для
инженерно – технического обеспечения
жилой застройки по ул. Морская –
ул. Старикова в г. Елизово

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 32 Федерального закона
от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального
района в Камчатском крае, муниципальным нормативным правовым актом
«Положение о порядке проведения общественных обсуждений и публичных
слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам
градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания
депутатов Елизовского городского поселения от 28.06.2018 № 378, с учетом
протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 09.01.2024,
постановления администрации Елизовского городского поселения от
29.03.2018 № 331-п «Об утверждении градостроительной документации по
планировке и межеванию территории для инженерно-технического
обеспечения жилой застройки по ул. Морская – ул. Старикова в г. Елизово»
с изменениями от 16.05.2018 № 559-п, от 14.03.2018 № 261-п, от 29.12.2022
№ 1395-п, от 06.02.2023 № 100-п, от 01.06.2023 № 541-п, от 17.07.2023
№ 784-п, от 24.07.2023 № 802-п, от 04.08.2023 № 848-п,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие изменения в градостроительную документацию
по планировке и межеванию территории для инженерно-технического
обеспечения жилой застройки по ул. Морская – ул. Старикова в г. Елизово,
утвержденную постановлением администрации Елизовского городского
поселения от 29.03.2018 № 331-п:

1.1. строку 19 образуемого земельного участка с условным номером

:ЗУ 18 таблицы 2 пункта 3.1 Информация о формируемых земельных

участках раздела 3 Текстовое пояснение графических материалов проекта

межевания Текстовых материалов, изложить в следующей редакции:

«

:ЗУ 18

Земельные участки (территории)

общего пользования

Земли населенных

пунктов 32045

                             »;

1.2. строку 24 образуемого земельного участка с условным номером

:ЗУ 23 таблицы 2 пункта 3.1 Информация о формируемых земельных

участках раздела 3 Текстовое пояснение графических материалов проекта

межевания Текстовых материалов, изложить в следующей редакции:

«

:ЗУ 23

Для индивидуального жилищного

строительства

Земли населенных

пунктов 1578

                             »;

1.3. в разделе 4 Ведомость координат точек образуемых земельных

участков Текстовых материалов слова:

 «Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ18
Номер Дир.угол Длина X Y

1   574918,86 1392133,69

2   574933,12 1392142,88

3   574942,03 1392155,07

4   574943,47 1392189,25

5   574951,52 1392223,69

6   574971,79 1392286,39

7   574983,52 1392316,85

8   574997,78 1392346,14

9   574999,90 1392349,72

10   574842,84 1392391,11

11   574830,81 1392394,28

12   574659,76 1392439,35

13   574454,35 1392459,20

14   574468,42 1392446,75

15   574495,46 1392401,94

16   574545,75 1392262,46

17   574570,30 1392205,00

18   574610,82 1392094,82

19   574625,10 1392087,20

20   574812,98 1392126,12

1   574918,86 1392133,69

21   574877,22 1392132,83

22   574906,41 1392134,60

23   574919,16 1392134,97

24   574934,37 1392151,45

25   574942,79 1392187,13

26   574931,09 1392188,55

27   574936,08 1392205,79

28   574954,98 1392271,14

29   574933,05 1392273,69

30   574903,19 1392277,20

31   574871,55 1392278,54

32   574836,98 1392280,03

33   574827,57 1392271,10

34   574826,57 1392293,34

35   574826,38 1392305,22

36   574825,95 1392311,65

37   574825,33 1392321,53

38   574822,91 1392343,66

39   574824,29 1392370,50

40   574825,61 1392383,43

41   574759,11 1392393,47

42   574766,58 1392358,26

43   574771,98 1392332,83

44   574771,16 1392331,51

45   574777,13 1392301,19

46   574785,14 1392262,40

47   574788,20 1392246,90

48   574791,19 1392242,34

49   574761,83 1392236,09

50   574732,49 1392229,84

51   574703,15 1392223,59

52   574673,81 1392217,33

53   574645,45 1392211,28

54   574617,09 1392205,23

55   574587,42 1392198,90

56   574605,78 1392149,22

57   574627,25 1392091,10

58   574649,84 1392095,82

59   574685,32 1392103,23

60   574718,49 1392110,16

61   574749,31 1392116,58

62   574749,20 1392121,20

63   574783,82 1392124,49

64   574813,72 1392129,86

65   574816,31 1392130,02

66   574847,36 1392132,04

21   574877,22 1392132,83

67   574729,94 1392249,29

68   574731,76 1392251,01

69   574753,61 1392271,67

70   574754,56 1392272,64

71   574767,16 1392284,04

72   574754,68 1392338,39

73   574756,00 1392339,51

74   574749,18 1392372,39

75   574741,46 1392394,15

76   574705,13 1392363,63

77   574706,31 1392362,27

78   574683,60 1392342,66

79   574661,40 1392322,29

80   574661,71 1392321,93

81   574637,78 1392303,10

82   574599,87 1392270,46

83   574576,16 1392250,00

84   574586,77 1392222,52

85   574630,30 1392230,66

86   574693,03 1392242,39

67   574729,94 1392249,29

87   574642,78 1392336,97

88   574662,00 1392353,00

89   574681,00 1392369,00

90   574676,75 1392374,19

91   574695,31 1392390,93

92   574701,94 1392396,91

93   574675,21 1392426,67

94   574668,53 1392420,64

95   574658,52 1392431,75

96   574624,75 1392435,03

97   574613,65 1392425,03

98   574595,07 1392408,29

99   574576,14 1392391,18

100   574557,55 1392374,42

101   574538,97 1392357,67

102   574526,02 1392346,00

103   574541,34 1392305,99

104   574556,67 1392265,98

105   574559,54 1392261,08

106   574587,70 1392285,96

107   574605,95 1392303,29

108   574624,54 1392320,17

109   574642,78 1392336,97

110   574959,03 1392285,15

111   574968,57 1392318,14

112   574982,50 1392346,75

113   574963,51 1392350,70

114   574934,11 1392356,81

115   574904,16 1392358,65

116   574876,57 1392360,17

117   574842,52 1392369,19

118   574841,00 1392339,00

119   574841,00 1392295,00

120   574860,80 1392294,08

121   574861,02 1392294,07

122   574878,26 1392293,27

123   574908,23 1392291,65

124   574937,37 1392287,92

125   574959,03 1392285,15

126   574546,18 1392384,32

127   574569,89 1392405,69

128   574604,62 1392437,00

129   574555,78 1392441,75

130   574510,66 1392446,15

131   574477,34 1392449,39

132   574502,26 1392408,09

133   574504,97 1392400,99

134   574520,25 1392360,95

135   574546,18 1392384,32

136   574581,32 1392227,80

137   574577,72 1392237,12

138   574568,37 1392233,57

139   574571,98 1392224,24

140   574581,32 1392227,80

1   574918,86 1392133,69

                                                                                                                 »

заменить словами:

«Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ18
Номер Дир.угол Длина X Y

1   574918,86 1392133,69

2   574933,12 1392142,88

3   574942,03 1392155,07

4   574943,47 1392189,25

5   574951,52 1392223,69

6   574971,79 1392286,39

7   574983,52 1392316,85

8   574997,78 1392346,14

9   574999,90 1392349,72

10   574842,84 1392391,11

11   574830,81 1392394,28

12   574659,76 1392439,35

13   574454,35 1392459,20

14   574468,42 1392446,75

15   574495,46 1392401,94

16   574545,75 1392262,46

17   574570,30 1392205,00

18   574610,82 1392094,82

19   574625,10 1392087,20

20   574812,98 1392126,12

1   574918,86 1392133,69

21   574877,22 1392132,83

22   574906,41 1392134,60

23   574919,16 1392134,97

24   574934,37 1392151,45

25   574942,79 1392187,13

26   574931,09 1392188,55

27   574936,08 1392205,79

28   574954,98 1392271,14

29   574933,05 1392273,69

30   574903,19 1392277,20

31   574871,55 1392278,54

32   574836,98 1392280,03

33   574827,57 1392271,10

34   574826,57 1392293,34

35   574826,38 1392305,22

36   574825,95 1392311,65

37   574825,33 1392321,53

38   574822,91 1392343,66

39   574824,29 1392370,50

40   574825,61 1392383,43

41   574759,11 1392393,47

42   574766,58 1392358,26

43   574771,98 1392332,83

44   574771,16 1392331,51

45   574777,13 1392301,19

46   574785,14 1392262,40

47   574788,20 1392246,90

48   574791,19 1392242,34

49   574761,83 1392236,09

50   574732,49 1392229,84

51   574703,15 1392223,59

52   574673,81 1392217,33

53   574645,45 1392211,28

54   574617,09 1392205,23

55   574587,42 1392198,90

56   574605,78 1392149,22

57   574627,25 1392091,10

58   574649,84 1392095,82

59   574685,32 1392103,23

60   574718,49 1392110,16

61   574749,31 1392116,58

62   574749,20 1392121,20

63   574783,82 1392124,49

64   574813,72 1392129,86

65   574816,31 1392130,02

66   574847,36 1392132,04

21   574877,22 1392132,83

67   574729,94 1392249,29

68   574731,76 1392251,01

69   574753,61 1392271,67

70   574754,56 1392272,64

71   574767,16 1392284,04

72   574754,68 1392338,39

73   574756,00 1392339,51

74   574749,18 1392372,39

75   574741,46 1392394,15

76   574705,13 1392363,63

77   574706,31 1392362,27

78   574683,60 1392342,66

79   574661,40 1392322,29

80   574661,71 1392321,93

81   574637,78 1392303,10

82   574599,87 1392270,46

83   574576,16 1392250,00

84   574586,77 1392222,52

85   574630,30 1392230,66

86   574693,03 1392242,39

67   574729,94 1392249,29

87   574642,78 1392336,97

88   574662,00 1392353,00

89   574681,00 1392369,00

90   574706.08 1392392,30

91   574701,94 1392396,91

92   574675,21 1392426,67

93   574668,53 1392420,64

94   574658,52 1392431,75

95   574624,75 1392435,03

96   574613,65 1392425,03

97   574595,07 1392408,29

98   574576,14 1392391,18

99   574557,55 1392374,42

100   574538,97 1392357,67

101   574526,02 1392346,00

102   574541,34 1392305,99

103   574556,67 1392265,98

104   574559,54 1392261,08

105   574587,70 1392285,96

106   574605,95 1392303,29

107   574624,54 1392320,17

108   574642,78 1392336,97

109   574959,03 1392285,15

110   574968,57 1392318,14

111   574982,50 1392346,75

112   574963,51 1392350,70

113   574934,11 1392356,81

114   574904,16 1392358,65

115   574876,57 1392360,17

116   574842,52 1392369,19

117   574841,00 1392339,00

118   574841,00 1392295,00

119   574860,80 1392294,08

120   574861,02 1392294,07

121   574878,26 1392293,27

122   574908,23 1392291,65

123   574937,37 1392287,92

124   574959,03 1392285,15

125   574546,18 1392384,32

126   574569,89 1392405,69

127   574604,62 1392437,00

128   574555,78 1392441,75

129   574510,66 1392446,15

130   574477,34 1392449,39

131   574502,26 1392408,09

132   574504,97 1392400,99

133   574520,25 1392360,95

134   574546,18 1392384,32

135   574581,32 1392227,80

136   574577,72 1392237,12

137   574568,37 1392233,57

138   574571,98 1392224,24

139   574581,32 1392227,80

1   574918,86 1392133,69

»;

1.4. в разделе 4 Ведомость координат точек образуемых земельных

участков Текстовых материалов слова:

«Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ23
Номер Дир.угол Длина X Y

1   574701.94 1392396.91

2   574675.21 1392426.67

3   574668.53 1392420.64

4   574649.96 1392403.90

5   574676.75 1392374.19

6   574695.31 1392390.93

1   574701.94 1392396.91

»

заменить словами:

«Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ23
Номер Дир.угол Длина X Y

1   574681,00 1392369,00
2   574706,08 1392392,30
3   574701,94 1392396,91
4   574675,21 1392426,67
5   574668,53 1392420,64
6   574649,96 1392403,90
7   574676,75 1392374,19

1   574681,00 1392369,00

»;

1.5. чертеж межевания территории изложить в редакции, согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

1.6. чертеж проекта планировки территории лист 1 изложить в редакции,

согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

1.7. чертеж проекта планировки территории лист 2 изложить согласно

приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего

постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению

деятельности администрации Елизовского городского поселения»

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского

поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                    В.А. Масло

Приложение 1
к постановлению администрации

Елизовского городского поселения
от 26.03.2024 № 453-п

Приложение 2
к постановлению администрации

Елизовского городского поселения
от 26.03.2024 № 453-п

Приложение 3
к постановлению администрации

Елизовского городского поселения
от 26.03.2024 № 453-п